UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tháp Mười, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần đầu

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Lem, ngụ Ấp 6B, xã Trường Xuân,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp

Ngày 14 tháng 11 năm 2023, Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười có nhận

được đơn khiếu nại của bà Nguyễn Thị Lem.

Địa chỉ: Ấp 6B, xã Trường Xuân, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Số CMND/Hộ chiếu/Thẻ căn cước công dân: 0871718999, ngày cấp

22/11/2021, nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Khiếu nại Quyết định số 7117/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của UBND

huyện Tháp Mười về việc bồi thường, hỗ trợ do thu hồi đất đối với bà Nguyễn

Thị Lem để thực hiện xây dựng dự án Nâng cấp hệ cầu trên đường ĐT.844

(đoạn Tràm Chim – Trường Xuân) thuộc huyện Tháp Mười với yêu cầu: Nâng

giá bồi thường đất theo giá thị trường, xem xét bố trí nền nhà tái định cư.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại, căn cứ quy định của pháp luật về

khiếu nại, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười nhận thấy đơn khiếu nại

của bà Nguyễn Thị Lem đủ điều kiện thụ lý.

Vậy thông báo để bà Nguyễn Thị Lem được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND xã Trường Xuân;

- Thanh tra huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, hồ sơ.

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		2023-11-20T13:42:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:41:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:41:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:41:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!